ICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o 07/2002

A Vereadora Célia Maria Pinheiro- PST, desta Augusta Casa de
Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito
Municipal, OSCAR GOZZI , solicitando a possibilidade de
fornecer as seguintes informações:

1-) Planilhas com os cálculos do resultado do Projeto SHOW DE
PRÊMIOS elaborado pela Secretaria Municipal da Fazenda,

Custo dos Prêmios;
- Valor da Receita efetivamente recebida no período da

Campanha;
Relação de ganhadores dos prêmios.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2.002

~H~RO
VEREADORA- PST

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária, para que possamos esclarecer
os municipes sobre a realidade dos fatos.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2.002
12.o Ano da Emancipação Política
10 .0 Ano da Instalação

CÉLlA MA PINHEIRO
VEREADORA -PST